
 
 

  

Interpellation om bristande engagemang för Skoghall centrum 
 

 

 
 

 

Bilden ovan visar skylten som sitter vid infarten till Skoghall centrum bredvid Hammarö 

energi. Tyvärr symboliserar den skicket på Skoghall centrum just nu. Lite bortglömd och 

förfallen.  

 

 

Kommunfullmäktige har klubbat igenom ett gestaltningsprogram där stora och små åtgärder 

planerats för att lyfta upp Skoghall centrum. Torgplatser, entréer och stråk planeras. 

Förbättringar för gång- och cykeltrafikanter skall ordnas. Centrum piffas upp med modern 

utsmyckning. Men sedan hände ingenting… 

 

Undertecknad har fått höra att satsningen på Skoghall centrum har lagts på is, igen. Orsaken 

skall vara kostnaderna. Tittar man i centrum idag så syns det att inte ens enklare åtgärder har 

utförts på ett tag. Lösa gatstenar och trasig belysning. Trots gestaltningsprogrammet på 35 

sidor så ser det inte ut att hända någonting i Skoghall centrum. Inte ens gatubelysningen 

finns det något beslut om att fixa. Kommunstyrelsen ordförande uttalar sig i VF den 27 maj 

att ”Vi känner vi oss lite på grön kvist igen. En bra känsla.” apropå majoritetens budget.  

Tyvärr syns inte denna gröna kvist för besökare och näringsidkare i Skoghall centrum. 

Endast lite förvuxna gröna kvistar.  

 

 



 
 

 

 

 

Vi förstår att kommunen inte har råd med några vidlyftiga satsningar i centrum i dagsläget. 

Men med lite enklare medel kan kommunen i alla fall piffa upp centrum lite. Fixa trasiga 

gatstenar och lampor. Fixa rabatterna och trimma träd samt buskage. Kanske sätta upp en 

anslagstavla där kommuninvånarna kan affischera och läsa om vad som är på gång i 

Hammarö. Enkla och billiga åtgärder.  

För hammaröbornas och turisters skull, borde vi väl kunna visa upp att vi är en välvårdad 

kommun, inte förfallen. Speciellt då vi fortfarande har en mycket hög kommunalskatt.  

 

 

 

Satsningarna på Skoghall centrum ser ut att ha lagts på is ännu en gång så därför vill jag 

ställa följande frågor till kommunstyrelsen ordförande: 

 

 

Stämmer det att ni har pausat satsningen på Skoghall centrum? 

 

När har ni i så fall tänkt att börja med att genomföra gestaltningsprogrammet? 

 

Kan ni åtminstone, inom den närmaste framtiden, tänka er att genomföra enklare åtgärder för 

att öka trivseln i Skoghall centrum såsom att fixa trasiga gatstenar och lampor, trimma 

växtligheten eller sätta upp en anslagstavla etc.?   

 

 

 

 

Anders Ahl – SoB 

 

Skoghall den 17 juni 2025  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


